
UCHWAŁA NR 28/VII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1502) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy z dniem 26 lutego 2015 roku odwołuje się Panią Elżbietę Marię Kazimierczuk 
ze stanowiska Skarbnika Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 27DD01F6-4E06-45FA-B4B2-FC4EF296AB69. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Uzasadnienie

Dnia 15 stycznia 2015 roku Pani Elżbieta Maria Kazimierczuk złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku pracy
w związku z zamiarem przejścia na emeryturę. Powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy na podstawie
art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn .zm.) należy do
wyłącznej właściwości Rady Gminy. Podjęcie uchwały jest niezbędne do rozwiązania stosunku pracy ze
Skarbnikiem Gminy.

Id: 27DD01F6-4E06-45FA-B4B2-FC4EF296AB69. Podpisany Strona 1




